Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2017г.		                                                   № ____

О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 21 апреля 2014 года №226 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В целях совершенствования порядка осуществления муниципального финансового контроля, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 21 апреля 2014 года №226 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.	Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

	Глава Тазовского района
	                                     А.И.Иванов

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта:  Постановление Администрации Тазовского района «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 21 апреля 2014 года «226 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
___________________________________________________________________________________
     (наименование вида правового акта и заголовок)
Автор проекта: заместитель начальника Департамента финансов
М.М.Жердев
___________________________________________________________________________
      (наименование должности и Ф.И.О. автора проекта)
Исполнитель:  начальник контрольно-ревизионного отдела Департамента финансов Н.В.Сидоркина
___________________________________________________________________________
                                (наименование должности и Ф.И.О. исполнителя проекта, контактный телефон)

	№№
п/п
	 Ф.И.О. первого заместителя, заместителя главы Администрации района
	  Замечания
	  Дата,
 подпись

	Ф.И.О., должность лица, согласующего  проект
	  Замечания
	  Дата,
 подпись

	Хусаинова Э.М., заведующий сектором правовой и кадровой работы Департамента финансов Администрации Тазовского района

	Юрист/начальник юридической службы
структурного подразделения Администрации района - автора проекта

	  Дата,
 подпись

	Ф.И.О., должность лица, осуществляющего экспертизу проекта
	  Результат
	  Дата,
 подпись

	Кочетков В.С., начальник юридического отдела Администрации Тазовского района

Рассылка документа:
	              Адресат
	       Количество экземпляров

	Администрация Тазовского района (Семянив В.З.)
	РКК СЭДД

	Управление по работе с населением межселенных территорий и традиционными отраслями зозяйствования Администрации Тазовского района (Веникова М.А.)
	РКК СЭДД

	Управление по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации Тазовского района (Луканин А.А.)
	РКК СЭДД

	Управление коммуникаций, строительства и жилищной политики Администрации Тазовского района (Резвов О.С.)
	РКК СЭДД

	Департамент социального развития Администрации Тазовского района (Буяновская И.В.)
	РКК СЭДД

	Департамент образования Администрации Тазовского района (Куцуров в.А.)
	РКК СЭДД

	Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (Воротников М.В.)
	РКК СЭДД

	Управление культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики и туризма Администрации Тазовского района (Еремина С.В.)
	РКК СЭДД

Подпись автора проекта ____________________ Дата ___________

Подпись исполнителя проекта ________________ Дата __________